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KOSGEB’in Destek Programları Eğitimine 
SDÜ TTO Ekibi Katılım Gösterdi. 

SDÜ’de Geliştirilen Patentli Proje 
Sanayiye Tanıtıldı.

SDÜ TTO Üniversitemiz 
Akademisyenleri ile Buluşuyor.

Kamu Üniversite Sanayi İş birliği (KÜSİ) çalışmaları 

kapsamında Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Isparta İl 

Müdürlüğü öncülüğünde komisyon olarak firma ziyaretleri 

yapılmaktadır. Bu kapsamda SDÜ TTO,  Metamar Mermer 

Granit Madencilik ve Dönmezler Gıda ve Petrol Ürünleri 

firmalarını ziyaret etti. 

Akademisyenlerimizi SDÜ TTO olarak verdiğimiz hizmetlerle 

ilgili bilgilendirmek için arama toplantıları düzenliyoruz. 

Karşılıklı soru-cevap ve fikir alışverişi şeklinde geçen 

toplantılarda araştırma fonlarından etkin yararlanma, sanayi ile 

ortak proje yapma, buluşların ticarileşmesi ve girişimcilik 

konuları ele alınıyor. İlkini Ziraat Fakültesinde 

gerçekleştirdiğimiz toplantıya hocalarımızdan yoğun katılım 

oldu. Mühendislik, Teknoloji ve Fen-Edebiyat Fakültelerinde de 

benzer toplantıların yapılması planlandı. 

Üniversitemiz öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. Özlem Selçuk 

Kuşçu ve Doç. Dr. Selçuk Çömlekçi’nin üniversitemizde 

geliştirdiği patentli ÖN ARITIM REAKTÖRÜ lisanslama 

çalışmalarımız kapsamında bünyesinde kendi arıtma tesisi olan 

Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi yönetimine 

tanıtıldı. 

SDÜ TTO’nun talebi ile KOSGEB uzmanları tarafından verilen 

eğitime Proje Yürütücümüz Fatih Çalaklı ve Destekli Projeler 

Uzmanı Erdem Altuntaş katıldı. Eğitimde KOSGEB’in sağladığı 

destek programları, kapsamı, başvuru koşulları hakkında bilgi 

ve tüyolar alındı. Bu bilgiler doğrultusunda hibe 

programlarından yararlanmak isteyen girişimcilerimiz için web 

sitemiz (www.sdutto.com) üzerinden özet dokümanlar 

hazırlandı. 



Mentörümüz Şehir Üniversitesi TTO ile 
Eğitimlere Başladık.
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SDÜ TTO Proje Yürütücümüz Fatih Çalaklı 
İTÜNOVA TTO’ yu Ziyaret Etti.

2551 TÜBİTAK – British Council İkili 
İşbirliği Programına İlişkin Duyuru

2545 TÜBİTAK-ANR 2016-2019 Dönemi 
Ortak Proje Başvuru Sonuçları Açıklandı.

Komşu Üniversiteden SDÜ TTO’ya Ziyaret

Proje yürütücümüz Fatih Çalaklı, Türkiye’nin köklü 

üniversitelerinden İstanbul Teknik Üniversitesi’nin teknoloji 

transfer ofisi İTÜNOVA TTO’yu ziyaret etti. Ulusal ve Uluslarası 

Fonlar Biriminin Koordinatörü Seden Baltacıbaşı 

rehberliğinde gerçekleştirilen ziyaret tüm gün sürdü. Tüzel 

yapısı itibariyle SDÜ TTO gibi anonim şirket olarak faaliyet 

gösteren İTÜNOVA TTO’nun tüm birimlerini ziyaret eden ve 

ilgili uzmanlarıyla görüşen Fatih Çalaklı TTO’nun üniversiteye 

entegrasyonu ve birimlerin işleyişi hakkında bilgi aldı. 

TÜBİTAK 1601 Destek Programı kapsamında ekibimizin 

teknoloji transferinde konusunda daha profesyonel hizmet 

verebilmesi için çeşitli eğitimler planlanmıştır. Bu eğitimlerin 

büyük bir kısmı mentörümüz İstanbul Şehir Üniversitesi 

Teknoloji Transfer Ofisi’nin tecrübeli kadrosu tarafından 

verilmektedir. Planlanan eğitimlerin ilk ikisi Ekim ayı 

içerisinde gerçekleştirdi. Eğitimlerimiz sonucunda 

akademisyenlerimize ve girişimcilerimize daha faydalı olmayı 

umut ediyoruz. 

Araştırmacılardan alınan geri bildirimler doğrultusunda, 2551 

(Institutional Links/Araştırmacı Bağlantıları) TÜBİTAK – British 

Council İkili İş Birliği Programı Ortak Başvuru Formu’nun 

toplam 20 sayfa olan sayfa limiti, Araştırma Destek Programları 

Başkanlığımızın (ARDEB) da onayıyla 30 sayfaya çıkarılmıştır. 

İlgilenen akademisyenlerimize duyurulur. 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) ile 

Fransa Ulusal Araştırma Ajansı (ANR) arasındaki İş birliği 

Protokolü çerçevesinde 2015 yılında açılan ortak proje çağrısı 

kapsamında 2016-2019 Dönemi için toplam 2 projenin 

desteklenmesine karar verilmiştir. Desteklenmesine karar 

verilen projelere buradan ulaşabilirsiniz. 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Bucak Hikmet Tolunay 

Meslek Yüksek okulu Dış Ticaret bölümü öğrencileri SDÜ 

TTO’yu ziyaret etti. Öğrencilere Teknoloji Transfer Ofisi 

hizmetleri ve faaliyetleri anlatıldı. 
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Teknoloji Transfer Ofisi Girişimcilik 
Konferansına Katıldı.

SDÜ, “Dünyanın En İyi Üniversiteleri 
Sıralaması”nda!

ERA-NET Photonic Sensing Cofund Çağrısı! 
Son Başvuru Tarihi: 20 Kasım 2016!

Göller Bölgesi Tarım ve Hayvancılık Fuarı 
24-27 Kasım 2016 Tarihinde Başlıyor!

US News & World Report isimli internet sitesi tarafından yapılan 

araştırma sonucuna göre “Dünyanın En İyi Üniversiteleri” 

belirlendi. 65 ülkeden bin üniversitenin yer aldığı sıralamada 

Süleyman Demirel Üniversitesi, dünya sıralamasında 829.; en 

iyi Türk üniversiteleri sıralamasında da 14. sıraya yerleşti. 

 

Araştırmada kullanılan 12 kriter ve yüzdeleri şöyle; Global 

araştırma saygınlığı (%12.5), bölgesel araştırma saygınlığı 

(%12.5), yayınlar (%10), kitaplar (%2.5), konferans bildirileri (% 

2.5), normalize edilmiş atıf etkisi (%10), toplam atıflar (%7.5), en 

çok atıf alanlar arasında %10’a giren yayın sayısı (% 12.5), en 

çok atıf alanlar arasında % 10’a giren yayın oranı (%10), 

uluslararası iş birlikleri (% 10). 

shiftdelete.net internet 

sitesinin kurucusu genç 

girişimci Hakkı Alkan, başarı 

hikayesini SDÜ’de anlattı. 

Etkinliğe SDÜ TTO 

uzmanları da katılım 

gösterdi. Tecrübelerinden 

bahseden Alkan, her şeyin düşüncede başladığını vurgulayarak 

girişimci adaylarına tecrübelerini aktardı. Girişimci olmak için 

çok çalışmanın, inanmanın ve farklı fikirlere açık olmanın 

vazgeçilmez olduğunu söyledi. 

“Photonic Sensing" başlıklı ERA-NET Cofund çağrısı Avrupa 

Komisyonu tarafından, uygulama odaklı fotonik alanında yeni 

nesil fotonik cihazların geliştirilmesinin amaçlandığı Ufuk 2020 

Programı alt alanlarından "Bilgi ve İletişim Teknolojileri” (ICT, 

Information and Communication Technologies) kapsamında 

desteklenmekte olan ve TÜBİTAK’ın da ortak olarak yer aldığı  bir 

projedir. Çağrı kapsamında yer alan belli başlı fotonik algılama 

teknolojilerinin uygulama alanları:  

• Gıda güvenliğini de kapsayan güvenlik uygulamaları, 

• Sivil güvenlik, 

• İmalat / Üretim, 

• Çevre izleme ve 

• Tıbbi uygulamalardır. 

Proje önerilerinde, en az 2 farklı ülkeden 2 ortağın katılımı 

gerekmektedir. Proje kapsamındaki ülkeler; Avusturya, Flanders 

Bölgesi (Belçika), Almanya, İsrail, Polonya, Portekiz, Tuscany 

Bölgesi (İtalya), Türkiye ve İngiltere’dir. Başvuru ve 

değerlendirmeler iki aşamalı olarak gerçekleştirilecektir. Birinci 

aşama başvuruları (pre-proposals), TÜBİTAK tarafına 20 Kasım 

2016 tarihine kadar Proje Başvuru Sistemi (ardeb-

pbs.tubitak.gov.tr/) üzerinden, Ortak Çağrı Sekreteryasına 

(Avrupa Birliği Komisyonu) ise 5 Aralık 2016 tarihine kadar 

elektronik ortamda yapılacaktır. 

Çağrı hakkındaki duyuruya ulaşmak için web sitemizi 

(www.sdutto.com) ziyaret edebilirsiniz. 

Isparta Valiliği, 

S.D.Üniversitesi, Isparta 

Tarım il Müdürlüğü ve İlçe 

teşkilatları iş birliğiyle, 

Isparta Ticaret Borsası 

öncülüğünde 12.Göller 

Bölgesi Yayla Şartlarında 

Tarım ve Hayvancılık Fuarı 

düzenlenecektir.  

Fuar 24-27 Kasım 2016 tarihleri arasında, Gökkubbe Ulusal Fuar 

ve Kongre Merkez’inde olup, ziyaret ücretsizdir. 


